
FURNIZARE MATERIALE SANITARE CONSUMABILE PENTRU ATI /21 LOTURI

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-01-2022●

Data aparitiei: 28-01-2022●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1071914]

FURNIZARE MATERIALE SANITARE CONSUMABILE PENTRU ATI /21 LOTURI

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1027618 / 12-01-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103
Adresa: Strada: Tomis, nr. 145, Constanta, Constanta, Romania, 900591
Email: achizitii@spitalulconstanta.ro
Telefon: +40 241503255
Fax: +40 241660473
Persoana contact: Furnica Marioara
Punct(e) de contact: Furnica Marioara
In atentia: Bianca Dumitrescu
URL: www.spitalulconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE MATERIALE SANITARE CONSUMABILE PENTRU ATI /21 LOTURI

Cod CPV:
33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
FURNIZARE MATERIALE SANITARE CONSUMABILE PENTRU ATI /21 LOTURI
Valoarea acordului cadru : intre minim minim 110766 Lei si mxim 3987576 Lei
1. PACHET FILTRE ANTIBACTERIENE
2. Racord (conector) flexibil cu port pentru gazometrie
3. Circuit ventilatie pacient compatibil cu aparatul de ventilatie de transport O-TWO MEDICAL E700
4. Unicircuit pentru ventilatie cu umidificare pasiva compatibil cu aparatele de ventilatie GE R860,
Mindray SV300/SV350, SV650, Bellavista 1000
5. Circuit de ventilatie cu umidificare activa Adult/Pediatric compatibil cu aparatele de ventilatie GE
R860, Mindray SV300/SV350, SV650, Bellavista 1000 si umidificatoarelor Fisher&Paykel, Aquavent,
Jike Medical SH350
6. Circuit de ventilatie cu umidificare activa pentru neonat compatibil cu aparatele de ventilatie GE
R860, Mindray SV300/SV350, SV650, Bellavista 1000 si umidificatoarelor Fisher&Paykel, Aquavent,
Jike Medical SH350
7. Linie esantionare gaz pentru analizor
8. Colector de condens pentru analizorul de gaze
9. Kit spirometrie D-lite
10. Senzor spirometrie adult D-lite
11. Senzor spirometrie pediatric Pedi-lite
12. Linie spirometrie pentru analizorul de gaze
13. Traductor de presiune TrueWave simplu, adult, unica folosinta compatibil cu monitoarele GE
14. Traductor de presiune TrueWave simplu, adult, unica folosinta compatibil cu monitoarele Philips
15. Kit PICCO compatibil cu monitoarele Philips
16. Traductor de presiune, adult, unica folosinta compatibil cu monitoarele Mindray
17. Pachet consumabile pentru Injectomate, Volumate AGILIA
18. Pachet consumabile pentru Ventilatoare Bellavista
19. Capcana de apa, Adu/ Ped, 10 buc/ cutie, compatibila cu modulul CO2 sidestream Mindray
20. Linie esantionare, Adu/ Ped, 2.5m, 25 buc/ cutie, Mindray
21. Recipient de colectare fluide biologice in circuit inchis
Cantitatile minime si maxime /acord cadru se regasesc in caietul de saracini. Cantitatile minime si
maxime /contract subsecvent se regasesc in caietul de saracini
Valorile minime si maxime /acord cadru se regasesc in sectiunea loturi . Valorileminime si maxime
/contract subsecvent se regasesc in caietul de saracini .

Frecventa si valoarea contractelor ce urmeaza sa fie atribuite : Contractele subsecvente acordului
cadru se vor incheia lunar, la inceputul fiecarui an pana la aprobarea Bugetului de venituri si cheltuieli
al SCJU Constanta si maxim pe o perioada de 8 luni ulterior aprobarii Bugetului de venituri si cheltuieli
al SCJU Constanta. Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari la documentatia de atribuire:
cu 18 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor . In conformitate cu prevederile art.161 din
legea 98/2016, autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de
clarificare/informtiilor suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire in a 11 a zi inainte de
termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor in anuntul de participare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:



Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A.C.873 / 05-01-2022

Denumire Contract:
Contract furnizare materiale sanitare

Valoare Contract: 417780 RON

Castigator:
GENERAL ELECTRIC MEDICAL SYSTEMS ROMANIA
CIF: RO 12924986
Adresa: Strada Văcărescu Barbu, Nr. 301-311, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: alexandra.munteanu@ge.com; bogdan.dinciu@ge.com; ciprian.botea@ge.com;
georgiana.novac@ge.com; cristina.ulmeanu@ge.com; simona-irina.nita@ge.com;
arina.velixar@ge.com; costin.staicu@ge.com; Gabriela-Denisa.Sica@ge.com;
Nicoleta.Condruz@ge.com; andrei.vaduva@ge.com; ioana.uliliuc@ge.com;
elenaanamaria.gules@ge.com; stefania.voica@ge.com, corina.balasoiu@ge.com;
corina.vagii@ge.com; CorinaElena.Cirstea@ge.com; carla.oprea@ge.com; corina.pavel@ge.com;
calin.mates@ge.com
Telefon: +40 372074559
Fax: +40 372074699
URL: www.ge.com

Numar / Data:
872 / 05-01-2022

Denumire Contract:
Contract furnizare materiale sanitare

Valoare Contract: 1762560 RON

Castigator:
HELLIMED
CIF: RO 4885207
Adresa: Strada Vianu Tudor, Nr. 5-7, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: ofertare@hellimed.ro; office@hellimed.ro
Telefon: +40 212246714
Fax: +40 216652701
URL: www.hellimed.ro

Numar / Data:
871 / 05-01-2022

Denumire Contract:



Contract furnizare materiale sanitare

Valoare Contract: 28717.2 RON

Castigator:
HDL Union
CIF: RO 16646521
Adresa: Strada Coposu Corneliu, Nr. 50A, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: office@hdlmedical.ro
Telefon: +40 364410561
Fax: +40 364410573

Numar / Data:
874 / 05-01-2022

Denumire Contract:
Contract furnizare materiale sanitare

Valoare Contract: 136080 RON

Castigator:
GRAZY PRICE MEDICAL IMPORT EXPORT S.R.L.
CIF: RO 18258178
Adresa: Strada Armoniei, Nr. 4, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: valentin@grazy-price.ro, valentinsto@gmail.com, alina.grad@yahoo.com
Telefon: +40 212124649
Fax: +40 212124683
URL: www.grazy-price.ro

Numar / Data:
870 / 05-01-2022

Denumire Contract:
Contract furnizare materiale sanitare

Valoare Contract: 88092 RON

Castigator:
DRAEGER ROMANIA
CIF: RO 2836925
Adresa: Strada Daniel Danielopolu, Nr. 42, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: monica.tasca@draeger.com, elena.paraschiva@draeger.com;
roxana.baerov.contractor@draeger.com, malina.vitencu.contractor@draeger.com;
ioana.matache.contractor@draeger.com;
Telefon: +40 0212331060
Fax: +40 0212331130

Lot Neatribuit:
Titlu: Linie esantionare, Adu/ Ped, 2.5m, 25 buc/ cutie, Mindray



Data anulare: 15-02-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Circuit ventilatie pacient compatibil cu aparatul de ventilatie de transport O-TWO MEDICAL E700
Data anulare: 15-02-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Capcana de apa, Adu/ Ped, 10 buc/ cutie, compatibila cu modulul CO2 sidestream Mindray
Data anulare: 15-06-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Recipient de colectare fluide biologice in circuit inchis
Data anulare: 15-06-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Pachet consumabile pentru Ventilatoare Bellavista
Data anulare: 15-02-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


